CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE ENCONTRO REGIONAL DA COMISSÃO

ESPECIAL DESTINADA A APRECIAR A PROPOSTA DE EMENDA À

CONSTITUIÇÃO 247/2013, DE AUTORIA DOS SENHORES ANDRÉ

MOURA (PSC/SE), ALESSANDRO MOLON (PT/RJ) E MAURO

BENEVIDES (PMDB/CE)

   Senhor Presidente:

   REQUEIRO a V. Exª, nos termos regimentais, Encontro

Regional da Comissão Especial para emitir parecer acerca da Proposta de

Emenda à Constituição nº 247 de 2013, dia 02 de agosto de 2013, na cidade de

Salvador, Bahia.

Assim, sugiro os seguintes convidados:

 Vitória Bandeira - Defensora-Pública Geral da Bahia;

 Almiro Sena – Secretário de Justiça da Bahia

 Desembargador Mário Alberto Simões Hirs – Presidente do TJ/BA

 Tânia Palana - Ouvidora Geral da Defensoria Pública do Estado da Bahia;

 Átila Ribeiro Dias - Defensor Chefe da Defensoria Pública da União da

Bahia;

 Luiz Viana Queiroz - Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil,

seccional da Bahia;

 Ícaro Matos - Juiz Corregedor do interior;

 Dra. Soraia Ramos – Presidente da Associação dos Defensores Públicos

da Bahia;

Sala das Reuniões, em 20 de agosto de 2013

DEPUTADO AMAURI TEIXEIRA

PT-BA